製品名称 LED蛍光灯円型 製造メーカー Made in China
製品番号 TS8001-A50K 11W 電源 内蔵
LEDタイプ SMD
光源 Samsung　LED
光色 昼白色
色温度 5000K
発光効率 90LM/W
演色性(Ra) 85
全光束 1000Lm
照射角度 120°
入力電圧 AC100V-240V
周波数 50Hz/60Hz
LED消費電力 9.5W
全体消費電力 11W
力率 >0.95
電源 内蔵
口金 GY10q
使用環境温度 ▼20℃～+45℃
器具材質 アルミ＋PC
保護等級 室内
LED寿命 ＞50,000時間
ランプ重量  0.23Kg
らんぷ外形ｻｲｽ 外径：φ205mm　管の直径Φ29mm
1m 231Lux
1.5m 116Lux
2m 77Lux
2.5m 56Lux
円型LEDランプ　製品仕様書
２０Ｗ形
直下照度
配光曲線図
製品仕様
製品スペック
製品写真
製品形状
エコアクア